
UnivIS - Raumplan Kä/1.109 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:00 - 18:00

Brandmeldeanlage
(nur 6.3.)

10:00 - 12:00

Anleitung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten
(20.3.-17.4.)

12:00 - 14:00

Psychologische Aspekte
der
Fremdunterbringung
von Kindern
(20.3.-17.4.)

14:00 - 16:00

Der Islam
(20.3.-17.4.)

16:00 - 18:00

Diplomandenseminar
(20.3.-17.4.)

Di

08:00 - 10:00

Interkulturelle Arbeit
(21.3./7.4./8.4./6.5.)
(nur 21.3.)

10:00 - 12:00

Soziale Arbeit und
"Soziales Kapital"
(21.3.-18.4.)

12:00 - 14:00

Förderung der
Selbsthilfe und des
freiwilligen
Engagements älterer
Menschen
(21.3.-18.4.)

16:00 - 20:00

Anleitung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten im Fach Recht
(21.3.-18.4., 14tg.)

Mi

08:00 - 10:00

Individuelle Übung zur
mündlichen
Präsentation
(15.3.-19.4.)

10:00 - 12:00

Teamarbeit
(15.3.-19.4.)

14:00 - 16:00

Empirisches Arbeiten
in der Soziologie
(15.3.-19.4.)

Do

08:00 - 10:00

Psychodiagnostik in der
Sozialen Arbeit
(16.3.-20.4.)

12:00 - 14:00

Jugendarbeit und
Lokalradio
(16.3.-20.4.)

Fr

14:00 - 18:00

KICK-OFF -
Workshop Projekt
(nur 17.3.)

Sa

09:00 - 18:00

KICK-OFF -
Workshop Projekt
(nur 18.3.)

So

10:00 - 16:00

KICK-OFF -
Workshop Projekt
(nur 19.3.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (App. 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Einzeltermine vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 04:22:34


