UnivIS - Raumplan Kä/1.109

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00	08:00 - 18:00 Brandmeldeanlage (nur 6.3.)	08:00 - 10:00 Interkulturelle Arbeit (21.3./7.4./8.4./6.5.)	08:00 - 10:00 Individuelle Übung zur mündlichen	08:00 - 10:00 Psychodiagnostik in der Sozialen Arbeit			,
09:00	10:00 - 12:00 Anleitung zum	(nur 21.3.)	Präsentation (15.319.4.)	(16.320.4.)		09:00 - 18:00 KICK-OFF - Workshop Projekt	
10:00	wissenschaftlichen Arbeiten (20.317.4.)	10:00 - 12:00 Soziale Arbeit und "Soziales Kapital"	10:00 - 12:00 Teamarbeit (15.319.4.)			(nur 18.3.)	10:00 - 16:00 KICK-OFF - Workshop Projekt
11:00	12:00 - 14:00 Psychologische Aspekte	(21.318.4.)					(nur 19.3.)
12:00	der Fremdunterbringung von Kindern (20.317.4.)	12:00 - 14:00 Förderung der Selbsthilfe und des freiwilligen		12:00 - 14:00 Jugendarbeit und Lokalradio (16.320.4.)			
13:00	14:00 - 16:00 Der Islam (20.317.4.)	Engagements älterer Menschen (21.318.4.)					
14:00	16:00 - 18:00 Diplomandenseminar (20.317.4.)		14:00 - 16:00 Empirisches Arbeiten in der Soziologie		14:00 - 18:00 KICK-OFF - Workshop Projekt		
15:00	(20.317.4.)		(15.319.4.)		(nur 17.3.)		
16:00		16:00 - 20:00 Anleitung zum wissenschaftlichen					
17:00		Arbeiten im Fach Recht (21.318.4., 14tg.)					
18:00							
19:00							